Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nova Prata/RS

COMDICA NOVA PRATA
Criado pela Lei Municipal nº 8647/2013 e alteração Lei 11.033/2023

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

   Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 125/2023 - COMDICA

Divulga o gabarito e o resultado definitivo da Prova Escrita e

habilitados ao pleito eleitoral.

A Presidência do COMDICA de Nova Prata/RS, no uso de suas atribuições legais, faz saber a divulgação do gabarito e
resultado definitivo da Prova Escrita, conforme a seguir disposto:

1. Gabarito e resultado definitivo da prova escrita: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, ratifica-se o gabarito e o resultado
preliminar da prova escrita divulgados pelo Edital 122/2023, os quais passam a constar como gabarito e resultado definitivo.

2. Habilitados ao pleito eleitoral:

NOME INSCRIÇÃO

ANA ROQUITA DE BARROS 4

EDICÉLIA DA SILVA 8

ELIZABETHE MARIA CIOTTA NEDEFF 13

ELIZETE LORO 5

JOÃO PAULO RIBEIRO GONÇALVES 7

JOELEN TONELLO MASCHIO 2

LETÍCIA GRAZZIOTIN 6

NELI CONCOLATTO GABANA 10

ROBERTO ANTONIO CONTI 3

SARA MARTINI POSTINGHER 14

3. Acompanhar os meios de publicidade oficial relativos a este processo é de responsabilidade dos candidatos.

Nova Prata/RS, 07 de agosto de 2023.

JORGE CAPPELLARI,
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.